
\ 

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСТОВСКОГО РАЙОНА 

от 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

станица Андрюки 
№ 

О среднесрочном финансовом плане Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района на 2020-2022 годы 

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
постановления администрации Андрюковского сельского поселения от 2 ноября 
2015года № 55 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 
Андрюковского сельском поселении Мостовского района» п о с т а н о в л я ю : 

1.Утвердить: 
1) основные параметры среднесрочного финансового плана 

Андрюковского сельского поселения Мостовского района на 2020-2022 годы 
согласно приложению № 1; 

2) распределение бюджетных ассигнований по главному распорядителю 
бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам 
расходов классификации расходов бюджета Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района на 2020-2022 годы согласно приложению №2. 

3) нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района, устанавливаемые (подлежащие 
установлению) муниципальными правовыми актами представительных органов 
муниципального образования Мостовский район согласно приложению №3. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Андрюковского 
сельского поселения Е.В.Кожевникова 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района 

Основные параметры среднесрочного финансового плана 
Андрюковского сельского поселения Мостовского района 

на 2020-2022 годы 

(тыс.руб.) 
Показатели Текущий 

финансовый год 
Очередной 

финансовый год 
/- Плановый период Показатели 

2019 2020 2021 2022 
1. Доходы, всего 26 374,7 16 155,8 16 827,1 16 827,1 
В том числе: 
1.1. налоговые доходы 6 517,0 7 426,5 7 661,3 7 661,3 
1.2. неналоговые доходы 
1.3. безвозмездные поступления 19 857,7 8 729,3 9 165,8 9 165,8 
2. Расходы, всего 27 786,6 16155,8 16 827,1 16 827,1 
3. Профицит (+), дефицит (-) 1 411,9 0 
4. Муниципальный долг: 0 0 0 0 
- на начало года 0 0 0 0 
- на конец года 0 0 0 0 
5. Верхний предел муниципального 
долга по состоянию на 1 января 
года, следующего за очередным 
финансовым годом 

0 0 

/V 

0 0 

Глава Андрюковского 
сельского поселения Е.В.Кожевникова 

ь 



( ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением администрации 

Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района 

№ 
Распределение бюджетных ассигнований но главному распорядителю 

бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам 
расходов классификации расходов бюджета Андрюковского сельского поселения Мостовского района 

на 2020-2022 годы 
(тыс.руб.) 

№ 
п/п Наименование показателя КВСР РЗ ПР ЦСР BP 

Текущий 
финансов 
ый план 

Очередно 
й 

финансов 
ый год 

Плановый период 
№ 

п/п Наименование показателя КВСР РЗ ПР ЦСР BP 

Текущий 
финансов 
ый план 

Очередно 
й 

финансов 
ый год 

первый 
год 

второй 
год 

ВСЕГО: 28 786,6 16 155,8 16 827,1 16 827,1 

Совет Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района 991 

в 

28,00 38,00 38,00 38,00 
Общегосударственные вопросы 992 01 00 28,00 38,00 38,00 38,00 

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и таможенных 
органов и органов финансового 
(финансово-бюджетного) надзора; 991 01 06 28,00 38,00 38,00 38,00 
Обеспечение деятельности 
Контрольно-счетной палаты 991 01 06 79 0 00 00000 28,00 38,00 38,00 38,00 
Контрольно-счетная палата 991 01 06 79 9 00 00000 28,00 38,00 38,00 38,00 



Переданные полномочия поселений 
контрольно-счетному органу 
муниципального района по 
осуществлению внешнего 
муниципального финансового контроля 991 01 06 79 9 00 23000 28,00 38,0 38,0 38,0 
Межбюджетные трансферты 991 01 06 79 9 00 23000 500 28,00 38,0 38,0 38,0 

Администрация Андрюковского 
сельского поселения Мостовского 
района 992 27 758,6 * 16 117,8 16 789,1 16 789,1 
Общегосударственные вопросы 992 01 00 4 009,4 4 371,8 4 632,6 4 632,6 

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципальнога образования 992 01 02 775,0 848,00 890,00 890,00 
Обеспечение деятельности высшего 
исполнительного органа -
администрация Андрюковского 
сельского поселения 992 01 02 70 0 00 00000 

f 

115,0 848,00 890,00 890,00 
Глава администрации 992 01 02 70 1 00 00000 775,0 848,00 890,00 890,00 
Расходы на обеспечение функций 
органов местного самоуправления 992 01 02 70 1 00 00190 775,0 848,00 890,00 890,00 
Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами. 992 01 02 70 1 00 00190 100 775,0 848,00 890,00 890,00 
Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 992 01 04 3 005,9 3 523,8 3 613,6 3 613,6 



X 
Осуществление отдельных полномочий 
Российской Федерации и « 
государственных полномочий 
Краснодарского края 

1 
V 

992 01 04 70 7 00 00000 3,80 3,80 3,80 3,80 
Субвенции на осуществление 
отдельных государственных 
полномочий по образованию и 
организации деятельности 
административных комиссий '992 01 04 70 7 00 60190 3,80 

« 

3,80 3,80 3,80 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных(муниципальных)нужд 992 01 04 70 7 00 60190 200 3,80 3,80 3,80 3,80 
Обеспечение функционирования 
администрации 992 01 04 70 9 00 00000 2 963,1 3 520,0 3 609,8 3 609,8 
Расходы на обеспечение функций 
органов местного самоуправления 992 01 04 70 9 00 00190 2 331,9 3 520,0 3 609,8 3 609,8 

Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными органами, 
казенными з^реждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными .фондами. 992 01 04 70 9 00 00190 100 2331,9 2 720,0 2 856,00 2 856,00 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных ( 
муниципальных)нужд 992 01 04 70 9 00 00190 200 572,60 750,00 700,00 700,00 
Иные бюджетные ассигнования 992 01 04 70 9 00 00190 800 58,6 50,0 50,0 50,0 
Осуществление отдельных полномочий 
поселения по осуществлению 
внутреннего муниципального 
финансового контроля, переданных на 
исполнение муниципальному району 992 01 04 70 9 00 23100 39,00 43,00 43,00 43,00 
Межбюджетные трансферты 992 01 04 70 9 00 23100 500 39,00 43,00 43,00 43,00 
Обеспечение проведения выборов и 
референдумов 992 01 192,5 0,00 0,00 0,00 
Обеспечение проведения выборов и 
референдумов 992 01 07 70 6 00 00000 192,5 0,00 0,00 0,00 



Реализация мероприятий по 
организации и проведению выборов 992 01 07 70 6 00 10300 

9 
192,5 0,00 0,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнованйя 992 01 07 70 6 00 10300 800 192,5 0,00 0,00 0,00 
Резервные фонды 992 01 11 0,00 50,00 50,00 50,00 
Формирование резервного фонда 
администрации 992 01 11 70 9 01 00000 0,00 50,00 50,00 50,00 
Резервный фонд администрации 992 01 11 70 9 01 10490 0,00 50,00 50,00 50,00 
Иные бюджетные ассигнования 992 01 11 70 9 01 10490 800 0,00 . 50,00 50,00 50,00 
Другие общегосударственные вопросы ' 992 01 13 36,00 36,00 36,00 36,00 

Муниципальная программа 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района «Региональная 
политика и развитие гражданского 
общества» 992 01 13 16 0 00 00000 36,00 36,00 36,00 36,00 
Совершенствование механизмов 
управления развитием 992 01 13 16 1 00 00000 36,00 36,00 36,00 36,00 

Повышение эффективности работы 
органов местного самоуправления, 
органов территориального 
общественного самоуправления по 
решению вопросов местного значения 992 01 13 16 1 02 00000 36,00 36,00 36,00 36,00 
Реализация мероприятий по развитию 
территориального общественного 
самоуправления на территории 
поселения 992 01 13 16 1 02 10200 36,00 36,00 36,00 36,00 

Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами. 992 01 13 16 1 02 10200 100 36,00 36,00 36,00 

-< 

36,00 
Национальная оборона 992 02 221,7 214,7 214,7 214,7 



Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 992 02 03 221,7 214,7 214,7 214,7 
Осуществление отдельных полномочий 
Российской Федерации и 
государственных полномочий 
Краснодарского края 992 02 03 70 0 00 00000 221,7 214,7 214,7 214,7 
Осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 992 02 03 70 7 00 51180 221,7 • 214,7 214,7 214,7 
Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными-фондами. 992 02 03 70 7 00 51180 100 221,7 214,7 214,7 214,7 
Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 992 03 11 713,00 114,00 114,00 114,00 

Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, гражданская 
оборона 992 03 09 11 713,00 50,00 50,00 50,00 

Муниципальная программа 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района" Обеспечение 
безопасности населения" 992 03 09 09 0 00 00000 11 713,00 50,00 50,00 50,00 

Подпрограмма «Мероприятия по 
предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций, стихийных 
бедствий и их последствий» 992 03 09 09 1 00 00000 11 713,00 50,00 50,00 50,00 

< 



Организация и осуществление 
мероприятий по гражданской обороне, 
защите населения и территории 
Андрюковского сельского поселения 

V 

992 03 09 09 1 01 00000 

1 

11699,00 50,00 50,00 50,00 

Реализация мероприятий по 
предупреждению и ликвидации 
последствий ЧС и стихийных бедствий 
природного и техногенного характера 

992 03 09 09 1 01 S0100 11699,00 

• 

50,00 50,00 50,00 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных ( 
муниципальных)нужд 992 03 09 09 1 01 S0100 200 ^ 11699,00 50,00 50,00 50,00 

Обеспечение пожарной безопасности 992 03 10 00,00 50,00 50,00 50,00 
Подпрограмма "Обеспечение пожарной 
безопасности" 992 03 10 09 2 00 00000 00,00 50,00 50,00 50,00 

Финансовое обеспечение мероприятий 
по совершенствованию 
противопожарной защиты населения 

992 03 10 09 2 02 00000 00,00 50,00 50,00 50,00 

Реализация мероприятий по 
обеспечению пожарной безопасности 

992 03 10 09 2 02 00140 00,00 50,00 50,00 50,00 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных ( 
муниципальных)нужд 992 03 10 09 2 02 00140 200 00,00 50,00 50,00 50,00 ^ 
Профилактика терроризма и 
экстримизма 992 03 14 09 5 00 00000 14,00 14,00 14,00 14,00 



Повышение инженерно-технической 
защиты социально значимых объектов, 
а так же информационно 
пропагандистское сопровождение 
антитеррористической деятельности 

992 03 14 09 5 01 00000 14,00 14,00 14,00 14,00 
Реализация мероприятий по 
организации системы профилактики, 
пресечению проявлений терроризма и 
экстремизма на территории 
Андрюковского сельского поселения 992 03 14 09 5 01 29000 14,00 14,00 14,00 14,00 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных 
(муниципальных)нужд 992 03 14 09 5 01 29000 200 14,00 14,00 14,00 14,00 
Национальная экономика 992 04 3 157,1 3 523,5 3 520,5 3 520,5 

Водное хозяйство 992 04 06 99 0 00 00000 1,00 1,00 0,00 0,00 
Не программные мероприятия 992 04 06 99 9 00 00000 1,00 1,00 0,00 0,00 
Осуществление в пределах, 
установленных водным 
законодательством Российской 
Федерации, полномочий собственника 
водных объектов, информирование 
населения об ограничениях их 
использования 992 04 06 99 9 00 25000 1,00 1,00 0,00 0,00 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных ( 
муниципальных)нужд 992 04 06 99 9 0025100 200 1,00 1,00 0,00 0,00 
Лесное хозяйство 992 04 07 1,00 1,00 0,00 0,00 
Не программные расходы органов 
местного самоуправления 992 04 07 99 0 00 00000 1,00 1,00 0,00 0,00 
Не программные расходы 992 04 07 99 9 00 00000 1,00 1,00 0,00 0,00 



ч 

Реализация мероприятий по 
муниципальному лесному контроле 

992 04 07 99 9 00 27000 1,00 1,00 0,00 0,00 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных ( 
муниципальных)нужд 992 04 07 99 9 00 27000 200 1,00 1,00 0,00 0,00 
Транспорт 992 04 08 1,00 . 1,00 0,00 0,00 
Не программные расходы органов 
местного самоуправления 992 04 08 99 0 00 00000 1,00 1,00 0,00 0,00 
Не программные расходы 992 04 08 99 9 00 00000 1,00 1,00 0,00 0,00 

Создание условий для предоставления 
транспортных услуг населению и 
организация транспортного 
обслуживания населения в границах 
поселения 992 04 08 99 9 00 25000 

/ 

1,00 1,00 0,00 0,00 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных ( 
муниципальных)нужд 992 04 08 99 9 00 25000 200 1,00 1,00 0,00 0,00 
Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды); 992 04 09 3 149,1 3 515,5 3 515,5 3 515,5 
Нодпрограмма"Повышение 
безопасности дорожного движения" 992 04 09 09 8 00 00000 100,00 100,00 100,00 100,00 
Развитие системы предупреждения 
опасного поведения участников 
дорожного движения 992 04 09 09 8 01 00000 100,00 100,00 100,00 100,00 

Реализация мероприятий по 
обеспечению безопасности населения 

992 04 09 09 8 01 10240 100,00 100,00 100,00 100,00 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных 
муниципальных)нужд 992 04 09 09 8 01 10240 200 100,00 100,00 100,00 100,00 



Муниципальная программа 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района «Развитие сети 
автомобильных дорог» 992 04 09 30 0 00 00000 2 672,9 3 415,5 3 415,5 3 415,5 
Подпрграмма «Строительство, 
реконструкция, капитальный ремонт и 
ремонт автомобильных дорог местного 
значения» 

992 04 09 30 2 00 0000 2 672,9 3 415,5 3 415,5 3 415,5 
Финансовое обеспечение по 
увеличению протяженности 
автомобильных дорог местного 
значения на территории 
Андрюковского сельского поселения, 
соответствующих нормативным 
требованиям 

992 04 09 30 2 01 00000 
/ 

2 672,9 3 415,5 3 415,5 3 415,5 
Реализация мероприятий по 
капитальному ремонту, ремонту и 
содержанию автомобильных дорог 
местного значения 

992 04 09 30 2 01 00060 2 672,9 3 415,5 3 415,5 3 415,5 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных 
(муниципальных)нужд 992 04 09 30 2 01 00060 200 2 672,9 3 415,5 3 415,5 3 415,5 
Реализация мероприятий по 
капитальному ремонту, ремонту и 
содержанию автомобильных дорог 
местного значения 

992 04 09 30 2 01 S2440 364,8 0,00 0,00 0,00 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных 
(муниципальных)нужд 992 04 09 30 2 01 S2440 200 364,8 0,00 0,00 0,00 
Капитальный ремонт, ремонт и 
автомобильных дорог местного 
значения 992 04 09 30 2 01 S2440 11,4 0,00 0,00 0,00 

г 



V 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных 
(муниципальных)нужд 992 04 09 30 2 01 S2440 200 11,4 0,00 0,00 0,00 
Другие вопросы в области 
национальной экономики 992 04 12 5,00 5,00 5,00 5,00 

Муниципальная программа 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района «Экономическое 
развитие и инновационная экономика» 

992 04 12 14 0 00 00000 5,00 

« 

5,00 5,00 5,00 
Муниципальная поддержка малого и 
среднего предпринимательства и 
стимулирование инновационной 
деятельности 992 04 12 14 1 00 00000 5,00 5,00 5,00 5,00 
Развитие системы финансовой 
поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства 992 04 12 14 1 01 00000 5,00 5,00 5,00 5,00 
Реализация мероприятий по развитию и 
поддержке малого и среднего 
предпринимательства 992 04 12 1 410 100 040 5,00 5,00 5,00 5,00 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных 
(муниципальных)нужд 992 04 12 14 1 01 00040 200 5,00 5,00 5,00 5,00 
Жилищно- коммунальное хозяйство 992 05 1656,3 1 624,8 1 441,8 1 441,8 
Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05 01 2,00 2,00 0,00 0,00 
Не программные расходы органов 
местного самоуправления 992 05 01 99 0 00 00000 2,00 2,00 0,00 0,00 
Не программные расходы 992 05 01 99 9 00 00000 2,00 2,00 0,00 0,00 



Реализация мероприятий по 
обеспечению проживающих в 
поселении и нуждающихся в жидых 
помещениях малоимущих граждан 
жилыми помещениями, организации 
строительства и содержания 
муниципального жилищного фонда, 
созданию условий для жилищного 
строительства, осуществлению 
муниципального жилищного контроля, / 
а также иных полномочий органов 
местного самоуправления в 
соответствии с жилищным 
законодательством 992 05 01 99 9 00 26000 2,00 2,00 0,00 0,00 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных 
(муниципальных)нужд 992 05 01 99 9 00 26000 200 2,00 2,00 0,00 0,00 
Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05 02 644,8 0,00 0,00 0,00 
Муниципальная программа 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района «Развитие 
топливно-энергетического комплекса 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района на 2018-2020 
годы» 992 05 02 

S • 

644,8 0,00 0,00 0,00 
Безаварийное прохождение осенне -
зимнего периода 992 05 02 13 0 03 00000 95,0 0,00 0,00 0,00 
Актуализация схем теплоснабжения 992 05 02 13 0 03 10290 95,0 0,00 0,00 0,00 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 992 05 02 13 0 03 10290 200 95,0 0,00 0,00 0,00 
Муниципальная программа 992 05 02 25 1 01 00000 549,8 0,00 0,00 0,00 
Организация газоснабжения 992 05 02 25 1 01 S0620 549,8 0,00 0,00 0,00 

Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных 
(муниципальных)нужд 

992 05 02 25 1 01 S0620 200 159,1 0,00 0,00 0,00 



Бюджетные инвестиции в объекты 
капитального строительства 
государственной (муниципальной) « 
собственности 

VV 

992 05 02 25 1 01 S0620 400 390,7 0,00 0,00 0,00 
Благоустройство 992 05 03 1 009,5 1 622,8 1 441,8 1 441,8 
Муниципальная программа 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района «Развитие 
жилищно-коммунального хозяйства» '992 05 03 13 0 00 00000 1009,5 

• 

441,8 1441,8 1441,8 
Подпрограмма'Тазвитие 
благоустройства населенных пунктов 
Андрюковского сельского поселения» 992 05 03 13 3 00 00000 1009,5 441,8 1441,8 1441,8 

Повышение уровнй благоустройства 
Андрюковского сельского поселения 

992 05 03 13 3 01 00000 1009,5 441,8 1441,8 1441,8 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных 
(муниципальных)нужд 992 05 03 13 3 01 00000 200 1 009,5 441,8 1441,8 1441,8 
Реализация мероприятий по 
организации уличного освещения 992 05 03 13 3 01 00070 142,90 150,0 150,0 150,0 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных 
(муниципальных)нужд 992 05 03 13 3 01 00070 200 142,90 150,0 150,0 150,0 
Реализация мероприятий по 
организации и содержанию мест 
захоронения 992 05 03 13 3 01 00090 34,6 52,00 52,00 52,00 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных 
(муниципальных)нужд 992 05 03 13 3 01 00090 200 34,6 52,00 52,00 52,00 
Отдельные мероприятия по 
благоустройству 992 05 03 13 3 01 00100 728,0 239,8 1239,8 1239,8 



Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных « 
(муниципальньгх)нужд 992 05 03 13 3 01 00100 200 728,0 239,8 1239,8 1239,8 
Муниципальная программа" 
«Формирование современной 
городской среды» на территории 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района 

992 05 03 31 ООО 00000 104,0 * 1 181,0 0,00 0,00 
Основные мероприятия муниципальной 
программы «Формирование 
современной городской среды» а 
территории Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района 992 05 03 31 1 00 00000 104,0 1 181,0 0,00 0,00 
Обеспечение формирования единых 
ключевых подходов и приоритетов 
формирования комфортной городской 
среды на территории муниципального 
образования Мостовского района 992 05 03 31 1 01 00000 104,0 1 181,0 0,000 0,000 
Реализация мероприятий по 
повышению уровня благоустройства 
общественных и дворовых территорий 992 05 03 31 1 01 00110 104,0 1 181,0 0,00 0,00 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных 
(муниципальных)нужд 992 05 03 31 1 01 00110 200 104,0 1 181,0 0,00 0,00 
Образование 992 07 30,00 30,00 30,00 30,00 
Молодежная политика и оздоровление 
детей 992 07 07 30,00 30,00 30,00 30,00 
Муниципальная программа 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района «Молодежь 
Кубани» 992 07 07 15 0 00 00000 30,00 30,00 30,00 30,00 
Отдельные мероприятия 
муниципальной программы 
«Молодежь Кубани» 992 07 07 15 1 00 00000 30,00 30,00 30,00 30,00 



формирование ценностей здорового 
образа жизни и создание условий для 
физического воспитания молодежи « 992 07 07 15 1 04 00000 30,00 30,00 30,00 30,00 
Реализация мероприятий в области 
молодежной политики 992 07 07 15 1 04 00130 30,00 30,00 30,00 30,00 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных 
(муниципальньгх)нужд , 992 07 07 15 1 04 00130 200 30,00 .30,00 30,00 30,00 
Культура, кинематография -992 08 6 954,6 6 080,00 6 805,5 6 805,5 
Культура 992 08 01 6 954,6 6 080,00 6 805,5 6 805,5 
Муниципальная программа 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района «Развитие 
культуры» 992 08 01 10 0 00 00000 6 954,6 6 080,00 6 805,5 6 805,5 
отдельные мероприятия 
муниципальной программы "Развитие 
культуры" 992 08 01 10 1 00 00000 6 954,6 6 080,00 6 805,5 6 805,5 
Совершенствование деятельности 
государственных учреждений отрасли 
«Культура, искусство и 
кинематография» по предоставлению 
государственных услуг 992 08 01 10 1 05 00000 6 954,6 6 080,0 6 805,5 6 805,5 
создание условий для организации 
досуга и обеспечения жителей 
Андрюковского сельского поселения 
услугами организации культуры 992 08 01 10 1 05 21000 4 954,6 4 729,00 4 729,00 4 729,00 
Межбюджетные трансферты 992 08 01 10 1 05 21000 500 4 954,6 4 729,00 4 729,00 4 729,00 
Организация библиотечного 
обслуживания населения 
Андрюковского сельского поселения, 
комплектование и обеспечение 
сохранности библиотечных фондов 
библиотек 992 08 01 10 1 05 22000 2 000,0 1 351,00 2 076,5 

) 

\ 

2 076,5 
Межбюджетные трансферты 992 08 01 10 1 05 22000 500 2 000,0 1 351,00 2 076,5 2 076,5 



Физическая культура и спорт 992 11 16,5 30,00 30,00 30,00 
Массовый спорт 992 И 02 16,5 30,00 30,00 30,00 
Муниципальная программа 
Андрюковского сельского поселения 
Мостовского района «Развитие 
физической культуры и спорта» 992 11 02 12 0 00 00000 16,5 30,00 30,00 30,00 
Отдельные мероприятия 
муниципальной программы «Развитие 
физической культуры и спорта» 992 11 02 12 1 00 00000 16,5 30,00 30,00 30,00 
Физическое воспитание и физическое ' 
развитие граждан посредством 
организации и проведения (участия) 
физкультурных мероприятий и 
массовых спортивных мероприятий 992 11 02 12 1 02 00000 16,5 30,00 30,00 30,00 
Реализация мероприятий по развитию 
массового спорта, детско-юношеского 
спорта 992 11 02 12 1 02 00120 16,5 30,00 30,00 30,00 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных 
(муниципальных)нужд 992 11 02 12 1 02 00120 200 16,5 30,00 30,00 30,00 

Глава Андрюковского 
сельского поселения Е.В .Кожевникова 



V-

ПРИЛОЖЕНА №3 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района 

от .SO-fiP  d ^ f / л О 

Нормативы отчислений от налоговых доходов 
в бюджет Андрюковского сельского поселения Мостовского района, устанавливаемые (подлежащие 

установлению) муниципальными правовыми актами представительных органов муниципального образования 
Мостовский район 

Код бюджетной 
классификации 

Российской Федерации Наименование налога (сбора) 
Нормативное отчисление доходов Код бюджетной 

классификации 
Российской Федерации Наименование налога (сбора) 

Очередной финансовый год 
ё • 

Плановый период 
1год 

Плановый период 
2 год 

1 2 3 4 5 
1 01 02000 01 0000 ПО Налог на доходы физических лиц, % 15 15 15 
1 05 03000 01 0000 ПО Единый сельскохозяйственный налог, % 50 50 50 
1 06 01030 10 0000 ПО Налог на имущество физических лиц, % 100 100 100 
1 06 06000 10 0000 п о Земельный налог, % 100 100 100 

1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной 
платы за земельные участки, % 

100 100 100 

111 05035 10 0000 120 

Цоходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном 
управлении органов управления 
поселений, % 

100 100 100 

Л 
( 

Глава Андрюковского 
сельского поселения Е.В.Кожевникова 


